
Verordening van de raad van gemeente Gennep houdende de tweede wijziging

van regels op de heffing en de invordering van begraafplaatsrechten [Tweede

wijziging Verordening begraafplaatsrechten gemeente Gennep]

De raad van de gemeente Gennep;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

Vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot tweede wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van begraaf-

plaatsrechten gemeente Gennep

(Tweede wijziging Verordening begraafplaatsrechten gemeente Gennep).

Artikel I
De tarieventabel bij de Verordening begraafplaatsrechten gemeente Gennep wordt vervangen door de

bij deze wijzigingsverordening behorende tarieventabel.

 

Artikel II  
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

 

Artikel III  
Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendma-

king.

De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Artikel V  
Deze verordening kan worden aangehaald als: Tweede wijziging Verordening begraafplaatsrechten

gemeente Gennep.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2017.

 

De raad voornoemd,

De griffier, De heer J.W.M. van der Knaap

De voorzitter,De heer P.J.H.M. de Koning

 

Nr. 228532

GEMEENTEBLAD 22 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Gennep

Gemeenteblad 2017 nr. 228532 22 december 20171



 

Gemeenteblad 2017 nr. 228532 22 december 20172



Gemeenteblad 2017 nr. 228532 22 december 20173


